
27-LECIE POŚWIĘCENIA
KOŚCIOŁA 

DUSZPASTERSTWO PROWADZONE PRZEZ KSIĘŻY Z TOWARZYSTWA
CHRYSTUSOWEGO DLA POLONII.

www.tchr.us

BIULETYN
PARAFIALNY
XXVI i XXVII Niedziela Zwykła

2 9  W R Z E Ś N I A  -  1 3  P A Ź D Z I E R N I K A  2 0 2 4

“Jeśli twoja ręka jest dla ciebie powodem grzechu, odetnij ją; lepiej jest
dla ciebie ułomnym wejść do życia wiecznego, niż dwiema rękami pójść do
piekła w ogień nieugaszony. I jeśli twoja noga jest dla ciebie powodem do
grzechu, odetnij ją; lepiej jest dla Ciebie chromym wejść do życia, niż z
dwiema nogami być wrzuconym do piekła. Jeśli Twoje oko jest dla ciebie
powodem do grzechu, wyłup je, lepiej jest dla ciebie jednookim wejść do
królestwa Bożego, niż z dwojgiem oczu być wrzuconym do piekła, gdzie
robak ich nie umiera i ogień nie gaśnie”.
Mk 9, 47-48

“Na początku stworzenia Bóg stworzył ich jako mężczyznę i kobietę:
dlatego opuści człowiek ojca swego i matkę i złączy się ze swoją żoną i
będą oboje jednym ciałem. A tak już nie są dwoje, lecz jedno ciało. Co
więc Bóg złączył, tego człowiek niech nie rozdziela. W domu uczniów drąż
jeszcze pytali Go o to. Powiedział im: Kto oddala swoją żonę, a bierze
inną, popełnia cudzołóstwo względem niej. I jeśli żona opuści swego męża
a wyjdzie za innego, popełnia cudzołóstwo”.
Mk 10, 8-12

MIAMI
Kościół Świętego Józefa,
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POMPANO BEACH
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1000 Lantana Rd. Lantana, FL
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CZĘSTOCHOWSKIEJ



W wielkiej radość dzisiejszego,
świątecznego dnia witam Was bardzo
serdecznie na wspólnej Eucharystii, na
wielkim Dziękczynieniu Bogu za łaski,
dary jakimi nas nieustannie obdarowuje.
Jako Polska Misja mamy wiele powodów
do takiej postawy wobec Boga i Pana
naszego. 
Na początku dziękuję Bogu za czas
rekolekcji jaki miałem możliwość przeżyć
wspólnie z innym Chrystusowcami.
Święty czas spotkania z Bogiem,
możliwość przebywania w Bożej
obecności, a także był to czas naszych,
kapłańskich spotkań, podczas których
dzieliliśmy się wspólnymi
doświadczeniami pracy duszpasterskiej w
USA i Kanadzie. Wierzę mocno, że ten
czas będzie owocował w jeszcze
większym pragnieniu posługiwania Wam
i jeszcze większym pragnieniu
poświęcania się dla Waszego zbawienia.
Drugi wielki powód do radości i
dziękczynienia Bogu to Sakrament
Bierzmowania który został udzielony
naszej młodzieży w zeszłą niedzielę. Dary
Ducha Świętego o które się modliliśmy i
które otrzymała nasza młodzież ma im
pomóc na drogach życia. Kiedy będą
podejmowali odpowiedzialność, decyzje
dotyczące ich przyszłego życia. Boży
Duch niech ich prowadzi, niech im
wskazuje te właściwe drogi, którymi mają
kroczyć w swojej codzienności.
Szczególnie dzisiaj potrzebujemy
mądrych, odważnych, rozumnych i
pobożnych młodych ludzi, którzy będą
budowali dzisiejszy świat w pokoju,
którzy będą chcieli pięknie przeżywać
swoje życie na większą chwałę Bożą. 
Z pewnością macie i Wy Kochani swoje
powody do Dziękczynienia Bogu. Tak
wiele łask, tak wiele dobra otrzymujemy
z Jego łaski, Tak wiele sytuacji w których
On - Bóg był z nami. Niech nasze serca
wypełniają się radością i trwają w
dziękczynieniu.Niech wyśpiewują Bogu
chwałę. Niech ten dzisiejszy świąteczny
dzień, ale także każdy następny będzie
okazja by przyjechać tutaj i powiedzieć z
całego swego serca Bogu to jedno słowo:
DZIĘKUJĘ !!!!!

Do zobaczenia w drodze. 

Drodzy Parafianie
Przyjaciele i Goście naszej parafii

Ks . Hubert Zasada - Chrystusowiec 

Niedziela, 29 września
XXVI Niedziela Zwykła. 
Poniedziałek, 30 września
Wspomnienie św. Hieronima, prezbitera i doktora Kościoła..
Wtorek, 1 października
Wspomnienie św. Teresy od Dzieciątka Jezus, dziewicy,
doktora Kościoła.
Środa, 2 października
Wspomnienie św. Aniołów Stróżów.
Piątek, 4 października 
Wspomnienie św. Franciszka z Asyżu.
Sobota, 5 października
Wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej, dziewicy.
Niedziela, 6 października
XXVII Niedziela Zwykła.
Poniedziałek, 7 października
Wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Różańcowej. 
Niedziela, 13 października
XXVIII Niedziela Zwykła.

KALENDARZ LITURGICZNY

RADA DUSZPASTERSKA 
MARIAN JOCHIM (954) 675-7361
TADEUSZ JANKOWSKI (954) 817-5769

SEKRETARKA 
TERESA KOŁOCZEK: (954) 776-1088 

RADA FINANSOWA 
KRZYSZTOF TOMASZEWSKI 

(954) 295-7355

SOBOTNIA POLSKA SZKOŁA, MAGDALENA LECHMAN
TEL: 954-513-9314
EMAIL: POLSKASZKOLA.POMPANO@OUTLOOK.COM
WWW.POLISHCHURCH.COM/POLSKA_SZKOLA 

BIBLIOTEKA
WIESŁAWA KOTARSKA

(954) 551-6561

Należymy do niej poprzez oficjalne zapisanie się oraz
okazywaną odpowiedzialność za jej duchowe i
materialne dobro.

Jeśli ktoś jeszcze nie zapisał się do parafii, prosimy
zrobić to jak najszybciej. Specjalne formularze są z
tyłu kościoła.
W razie zmiany adresów lub telefonów, prosimy o
podanie nowych.
Umacniajmy i pogłębiajmy naszą jedność poprzez
gorliwy udział w niedzielnej i codziennej
Eucharystii, nabożeństwach, rekolekcjach i
wszelkich uroczystościach.
Włączajmy się we wszelkie prace i posługi, dla
wspólnego dobra i okazania życzliwości i miłości
innym.
Jurysdykcja proboszcza (śluby, chrzty,
bierzmowanie, pogrzeby a także listy
rekomendacyjne) obejmuje tylko osoby,
przynajmniej od 4 miesięcy należące do parafii.

Kościół -Wspólnota parafialna



POMPANO BEACH

Intencje mszalne

XXVI Niedziela Zwykła, 29 września  
9.00 AM  W intencji Charliego i Zosi z okazji urodzin z prośbą o
Boże łaski i opiekę Matki Bożej. 
11.00 AM W 50 rocznicę Sakramentu Małżeństwa Krystyny i
Bernarda Plonowskich z prośbą o Boże łaski i opiekę Matki Bożej
na dalsze lata wspólnego pielgrzymowania 
6.00 PM Dziękczynna za otrzymane łaski. 
Poniedziałek, 30 września 
7:00 PM  + Ania z prośbą o dar nieba dla niej.
Wtorek, 1 października 
8:00 AM   W intencji Eli Borowiec z okazji urodzin z prośbą o
potrzebne Boże łaski na każdy dzień Jej życia. 
Środa, 2 października 
8.00 AM + Jerzy Ambicki - int.od córki i całej rodziny
Czwartek, 3 października 
8.00 AM W intencji księdza Olszewskiego z prośbą o potrzebne
łaski i Bożą opiekę na każdy dzień życia. 
Piątek, 4 października 
7.00 PM + Leszek Jacholkowski z prośbą o niebo. 
Sobota, 5 października 
8:00 AM W intencji nowych i świętych powołań kapłańskich i
zakonnych. 
XXVII Niedziela 6 października 
9.00 AM W 36 rocznicę Sakramentu Małżeństwa Ewy i Ireneusza z
prośbą o Boże łaski i opiekę Matki Bożej na dalsze lata wspólnego
pielgrzymowania 
11.00 AM  W 38 rocznicę Sakramentu Małżeństwa Wiesławy i
Zygmunta z prośbą o Boże łaski i opiekę Matki Bożej na dalsze lata
wspólnego pielgrzymowania 
2. + Ks. Stanisław Rakiej z prośbą o dar życia wiecznego.
6.00 PM. W intencji Parafian żywych i zmarłych.

Poniedziałek, 7 października 
7: 00 PM + Anna Sobolewska z prośbą o niebo
Wtorek, 8 października 
8.00 AM  Wolna
Środa, 9 października 
8.00 AM Wolna 
Czwartek, 10 października 
8.00 AM  Wolna
Piątek, 11 października 
7.00 PM   O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Marka z
okazji 65 urodzin
Sobota, 12 października 
8.00 AM + Franciszek Kamiński, + Zygmunt Kamiński 
XXVIII Niedziela Zwykła, 13 października  
9.00 AM  ++ Aleksandra, Izydor Janewicz z prośbą o życie
wieczne. . 
11.00 AM + Jadwiga Onychir z ok.urodzin i imien z prośbą o
niebo.
2 W intencji Aleksandra z okazji Chrztu Świętego: o Boże
błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej na każdy dzień życia. 
6.00 PM W intencji Gabryiela z okazji 16 urodzin z prośbą o
potrzebne łaski i opiekę Matki Bożej na każdy dzień

POLSKA MISJA KATOLICKA MATKI BOSKIEJ CZĘSTOCHOWSKIEJ
2400 NE 12TH ST., POMPANO BEACH, 

FL 33062Niedziela
9:00am, 11:00am, 6:00pm. 
Dni powszednie
7:00pm: poniedziałek i piątek
8:00am: wtorek-czwartek, sobota

Msze św.

TEL: (954) 545-3861
FAX: (954) 532-1436

WEBSITE: WWW.POLISHCHURCH.COM
EMAIL: POLISHCHURCH@BELLSOUTH.NET

PROBOSZCZ: REV. HUBERT ZASADA, SChr

PŁONĄCA ŚWIECA PRZED NAJŚWIĘTSZYM SAKRAMENTEM 
W najbliższym czasie świeca będzie płonęła w następujących intencjach:
Niedziela, 29 września 2024:  W intencji Krystyny i Bernarda Plonowskich w 50 rocznicę
Sakramentu Małżeństwa z prośbą o dalsze, Boże błogosławieństwo.
Niedziela, 6 października 2024: W intencji zmarłego Tomasza Gajewskiego z prośbą o dar nieba. 
Niedziela, 13 października 2024:  W intencji Aleksandra z okazji przyjęcia sakramentu Chrztu św.
Z prośbą o Boże łaski i opiekę Matki Bożej. 

OFIARUJ KWIATY W NASZYM KOŚCIELE

Piękne bukiety w naszym kościele to także okazja do ofiarowania Matce Bożej intencji które
przedstawiamy naszej Matce modląc się przed Jej obliczem. 
Niedziela, 29 września 2024:  W intencji Krystyny i Bernarda Plonowskich w 50 rocznicę Sakramentu
Małżeństwa z prośbą o dalsze, Boże błogosławieństwo.

http://www.polishchurch.com/
mailto:polishchurch@bellsouth.net


Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszym kościele w każdą niedzielę od 8.30 - 9.00
oraz od 10.30 - 11.00. Także od wtorku do czwartku oraz w sobotę od 7 do 8; piątek od 6PM
do 7PM Wszystkich serdecznie zapraszamy na święty czas z Bogiem.

W każdą środę Nabożeństwo do Św. Józefa po Mszy Św. o godzinie 8am.

W piątki nabożeństwo do Serca Pana Jezusa o godz 6:45 przed mszą.

KOŁO ŻYWEGO RÓŻAŃCA: KRYSTYNA OSYPKA, TEL: 305-785-8934.

W poniedziałki wieczorem nabożeństwo do Matki Boskiej Częstochowskiej po Mszy Św. o godz 7pm.

W soboty po Mszy Św. o godzinie 8am nabożeństwo za wstawiennictwem św. Jana Pawła II.

Sobota, 28 września  
7.00 PM W intencji Michała z okazji imien z prośbą o potrzebne
Boże łaski.
Sobota, 5 października 
7:00 PM W intencji Teresy z okazji urodzin i imienin, Marcina i
Cecylii z okazji urodzin z prośbą o potrzebne Boże łaski dla nich.
Sobota, 12 października  
7.00 PM ++ Feliks i Helena Wróbel; ++ Honorata i Wiktor
Jankowscy. 

LANTANA

MIAMI

Intencje mszalne

KOŚCIÓŁ DUCHA ŚWIĘTEGO,
1000 LANTANA RD.
LANTANA, FL

Sobota
7:00pm

Msze św.

XXVI Niedziela Zwykła - 29 września 
3.30 PM W intencji Michała Zdanowicz, Michała Zasada, ks. Rafała z okazji
Imienin z prośbą o potrzebne łaski 
XXVII Niedziela Zwykła - 6 października 
3.30 PM W intencjach księży Chrystusowców z prowincji północno -
amerykańskiej 
XXVIII Niedziela Zwykła - 13 października 
3.30 PM W intencji Rodziców Jerzego i Reginy z okazji rocznicy
sakramentu małżeństwa z prośbą o potrzebne łaski 

Intencje mszalne

KOŚCIÓŁ ŚWIĘTEGO
JÓZEFA,
8670 BYRON AVE. MIAMI

Niedziela
3:30pm

Msze św.

Nabożeństwa

Październik Miesiącem modlitwy Różańcowej

Pompano Beach - w niedzielę pół godziny
przed Mszą św. W tygodniu według

istniejącego już porządku.
Lantana - Sobota 6.30 PM
Miami - Niedziela 3.00 PM 



SAKRAMENT BIERZMOWANIA

Droga Młodzieży niech Boży Duch prowadzi Was po drogach życia. My obiecujemy o Was pamięć w modlitwie, wsparcie i
obecność. Pamiętajcie zawsze, że nigdy nie Jesteście sami!!!!

TURNIEJ TENISA STOŁOWEGO



OGŁOSZENIA POLONIJNE

KAWIARENKA

Pieśni mszalne

LEKTORZY

Pokój do wynajęcia z łazienką z możliwością używania reszty pokoju dla osoby spokojnej i niepalącej. W Palm Beach przy
oceanie. Cena do uzgodnienia. Danuta tel. 561-843-9855
Oferta: Studio Fryzjerskie w Pompano City Center oferuje strzyżenie włosów dla Kobiet i Mężczyzn. Umów wizytę z Aga tel:
954-783-3019
Studio Art poszukuje do renowacji artykułów uzdolnioną manualnie osobę, możliwość przyuczenia, stała praca, full-time,
West Palm Beach tel. 786 - 498 - 4406
Studio Art poszukuje stolarza oraz pomocnika stolarza, stała praca, full -time, tel. 786 - 498 - 4406
Studio Art poszukuje ELEKTRYKA - “złota rączka” do wymiany okablowania w antycznych lampach na system amerykański,
stała praca, full-time, West Palm Beach, tel: 786 - 498 -4406
Potrzebna osoba do pracy kilka dni w tygodniu - Ania tel: 845-596-0600
Zaopiekuje się starszą Panią w moim domu w Pompano. Po więcej szczegółów proszę dzwonić pod numer (917)860-4208
Jesteśmy firmą budowlaną ROBMAR WATERPROOFING INC. Na rynku od 25 lat. Mieścimy się w Pompano Beach (811
SW14th St.) Obecnie szukamy Office Assistant z językiem polskim i angielskim . Obsługa Pakietu MS Office niezbędna.
Wysoka kultura osobista i profesjonalizm. Doświadczenie na podobnym stanowisku mile widziane. Tel. (954)788-7440
Uczciwa Panią w średnim wieku przyjmę na mieszkanie w Lighthouse Point, z używalnością kuchni i living room Fl. Tel:
(954) 864-0017
Pani szuka taniego pokoju z łazienką w Margate Atlantic lub Roks Island Atlantic, Iwona tel: 954-691-8214
Oferta: Umeblowany pokój do wynajęcia dla kobiety w Lake Worth - Renata  tel: 561-385-4779
Potrzebna pomoc na noc, 3 razy w tygodniu, dla Pana 73 lata. Kontakt Barbara tel. (954)465 - 0436
Firma Herbaland z Chicago oferuje wysyłkę kosmetyków, witamin, ziół i produktów leczniczych na wszelkie schorzenia i
dolegliwości prosto do Twojego domu. Dzwoń: tel: (847) - 803 - 8002

15 września  - $373  22 września  - $1012

Dziękujemy wszystkim, którzy przygotowywali i
posługiwali w sprzedaży kawy i ciasta. Dziękuję z
całego serca tym wszystkim, którzy przez tę posługę
pieczenia ciasta i posługiwanie w kawiarence budują
naszą parafię. 
Zgłoszenia dyżurów proszę kierować na telefon
parafialny - (954) 545-3861. 

Pompano Beach
15 września  - Taca: $2063, Reklama:$400, Świece: $152
22 września - Taca: $2786; Świece: $152, Donacja:$2000,
Lantana
14 września : Taca: $94
21 września:  Taca: $34
Miami
15 września :  Taca: -$9
22 września : - Taca: $32

KOLEKTA

Bóg zapłać za wszelkie ofiary, przypominamy że suma podawana w
biuletynie jest sumą pozostających pieniążków w parafii po
opłaceniu juz wydatków. Lantana $200 wynajem kościoła, Miami
$100 każdego tygodnia.XXVI Niedziela Zwykła 

Wejście: Pieśń nr 311
Ofiarowanie: Pieśń nr 474
Komunia: Pieśń nr 148
Dziękczynienie: Pieśń nr 191
Wyjście: Pieśń nr 457
ORGANISTA - ADAM WILKOWSKI TEL: (954) 654-1542

Niedziela, 29 września 
9.00 AM Anna Dzięgielewska, Stanisław Urbaniuk
11.00 AM  Ewa Sosnówka, Barbara Król 
Niedziela, 6 października 
9.00 AM Renata i Krzysztof Tomaszewscy
11.00 AM Beata Redlicka, Aleksander Kwasniak 
Niedziela, 13 października 
9.00 AM Natalia Tomaszewska, Marzena Liskowicz 
11.00 AM Ania i Maja Kotarscy 

XXVII Niedziela Zwykła
Wejście: Pieśń nr 272
Ofiarowanie: Pieśń nr 435
Komunia: Pieśń nr 139
Dziękczynienie: Pieśń nr 171
Wyjście: Pieśń nr 267

Chrzest św. 
Zgłoszenia do chrztu św. i nauki po bezpośrednim
kontakcie z ks. Proboszczem. 
I Komunia św.
Katechezy prowadzone o 12 PM w każdą niedzielę.
Bierzmowanie
Przygotowania prowadzone w każdą niedzielę o 6 PM. 
Sakrament Małżeństwa
Prosimy o kontakt z ks. Proboszczem. 
Okazja do spowiedzi 
Codziennie 30 minut przed Mszą św. 
W każdy piątek od godziny 6-7PM.

Sakramenty






